ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

Số: 1065 /QĐ-ĐHL

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày 31 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tốt nghiệp và cấp bằng đại học chính quy

các ngành đào tạo của Trường Đại học Luật

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

Căn cứ Quyết định số 1124/QĐ-TTg ngày 23/09/2022 của Thủ tướng Chính phủ về

việc thành lập trường Đại học Luật là trường đại học thành viên của Đại học Quốc gia Hà

Nội;

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-ĐHL ngày 13/02/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Luật về việc Ban hành Quy chế tạm thời về Tổ chức và hoạt động trong Trường Đại học

Luật thành viên của ĐHQGHN;

Căn cứ Quy chế đào tạo đại học ở Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành kèm theo Quyết

định số 5115/ĐT ngày 25/12/2014 của Giám đốc ĐHQGHN;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét tốt nghiệp đợt (bổ sung) tháng 7/2023 cho sinh viên

chính quy ngày 31/7/2023;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo và Công tác học sinh sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng đại học chính quy cho 23 sinh viên

của trường Đại học Luật (có tên trong danh sách kèm theo), thuộc các ngành, khóa đào

tạo sau:

Tên ngành Khóa QH-2019-L Tổng số

Luật Chất lượng cao

TT23/2014
01 01

Luật 17 17

Luật kinh doanh 05 05

Tổng số 23 23

Điều 2. Các ông (bà) trưởng các Phòng chức năng và các sinh viên có tên trong

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- ĐHQGHN (để b/cáo);

- Lưu: VT, ĐT&CTHSSV, P3.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

  Nguyễn Trọng Điệp

2

Phụ lục

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP

VÀ CẤP BẰNG ĐẠI HỌC CHÍNH QUY

(Kèm theo quyết định số  1065/QĐ-ĐHL ngày  31  tháng 7 năm 2023

của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật, Đại học Quốc gia Hà Nội)

 Đơn vị đào tạo: Trường Đại học Luật

I.    Ngành: Luật (Chương trình Chất lượng cao)

Khóa QH-2019-L (K64CLC)

TT
Mã sinh

viên
Họ và tên Ngày sinh

Giới

tính
Nơi sinh

Điểm

TBC

TL

toàn

khóa

Xếp

hạng

1 19062059 Đặng  Trung 22/07/2001 Nam Hà Nội 3,29 Giỏi

Ấn định danh sách Chất lượng cao gồm 01 sinh viên./.

II. Ngành:  Luật  Chương trình đào tạo: Chuẩn

  Khóa QH-2019-L (K64)

TT
Mã sinh

viên
Họ và tên Ngày sinh

Giới

tính
Nơi sinh

Điểm

TBC

TL

toàn

khóa

Xếp

hạng

1 19061032 Vũ Hải  Anh 15/04/2001 Nữ Nam Định 2,29
Trung

bình

2 19061051 Nguyễn Thị Thùy  Chi 08/09/2001 Nữ Bắc Giang 2,72 Khá

3 19061054 Trần Linh  Chi 01/08/2001 Nữ Hà Tĩnh 3,00 Khá

4 19061059 Vũ Huyền  Chi 15/12/2001 Nữ Tuyên Quang 3,04 Khá

5 19061101 Lê Thu  Hằng 29/10/2001 Nữ Hà Nội 3,10 Khá

6 19061106 Nguyễn Ngọc  Hân 28/03/2001 Nữ Nghệ An 3,17 Khá

7 19061128 Nguyễn Tiến  Hoàng 02/02/2001 Nam Hà Nội 3,10 Khá

8 19061191 Nguyễn Thùy  Linh 09/12/2001 Nữ Ninh Bình 2,93 Khá

9 19061199 Nguyễn Viết  Long 25/06/2001 Nam Hà Giang 2,58 Khá

10 19061300 Đại Thị Như  Quỳnh 27/03/2001 Nữ Vĩnh Phúc 3,09 Khá

3

TT
Mã sinh

viên

Họ và tên

Ngày sinh

Giới

tính
Nơi sinh

Điểm

TBC

TL

toàn

khóa

Xếp

hạng

11 19061332 Đào Huyền  Thanh 03/08/2001 Nữ Hà Nội 3,51 Giỏi

12 19061334 Nguyễn Thị  Thanh 20/01/2001 Nữ Bắc Ninh 3,18 Khá

13 19061338 Nguyễn Việt  Thành 18/03/2001 Nam Quảng Ninh 2,96 Khá

14 19061341 Nguyễn Phương  Thảo 28/01/2001 Nữ Hà Nam 2,98 Khá

15 19061344
Nguyễn Thị

Phương
Thảo 14/08/2001 Nữ Hà Nội 2,95 Khá

16 19061391 Nguyễn Thế  Trung 01/11/2001 Nam Vĩnh Phúc 2,86 Khá

17 19061322 Nguyễn Anh  Tú 28/05/2001 Nam Vĩnh Phúc 2,81 Khá

 Ấn định danh sách ngành Luật gồm: 17 sinh viên./.

III. Ngành:  Luật kinh doanh Chương trình đào tạo: Chuẩn

Khóa QH-2019-L (K64)

TT
Mã sinh

viên
Họ và tên

Ngày sinh

Giới

tính
Nơi sinh

Điểm

TBC

TL

toàn

khóa

Xếp

hạng

1 19063034 Nguyễn Thị Mỹ  Duyên 16/04/2001 Nữ Thái Bình 2,83 Khá

2 19063053 Nguyễn Thị Hồng  Hạnh 26/12/2001 Nữ Thái Nguyên 3,07 Khá

3 19063089 Tô Yến  Khanh 04/11/2001 Nữ Hà Giang 2,70 Khá

4 19063143 Hà Thủy  Tiên 16/02/2001 Nữ Hải Phòng 3,11 Khá

5 19063172 Nguyễn Thu  Trang 07/04/2001 Nữ Hà Nội 3,10 Khá

Ấn định danh sách ngành Luật kinh doanh gồm: 05 sinh viên./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T16:39:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trọng Điệp<dieptrongnguyen@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T08:35:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KHOA LUẬT<lawsch@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!